
bziennIk Ustaw Nr 33 

Stowarzyszenia Autorów "ZAI,KS" w Banku Handlowym 
w Warszawie S. A. Wpłat n,a, rachunek w Powszechnej 
Kasie Oszczędności mogą' dok6nywać wyłączni~ płatnicy 
podatku od wynagrodzeń, ' a na rachunek dewizowy W 
Banku Handlowym w .Warszawie S. A. - Stowarzysze­
nie Autorów "ZAIKS." l 

~) § 13 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 13. , 1. ' Posiadacz rachunku bieżącego w Powszechnej 
' Kasie Oszczędności powinien zawiadomić instytucje, od 
których nalezy mu się wynagrodzenie- określone w§ 12 
ust. l, o posiadaniu rachunku i lego numerze. Instytucje 
te od chwili otrzymania zawiadomienia ' obowiązane są 
przekazywać na ten rachunek wynagrodze~i~e po potrą­
ceniu: 
l) należnego podatku od' wynagrodzeń, a jeżeli wypła­

cającym wynagrodzenie jest stowarzyszenie twór~ 

cze - również pobieranych przez t6 stowarzyszenia 
ko~Z'tów inkasa, 

2) z tytułu ciążącego na instytucji obowiązku lub na żą-
danie podatnika innych kwot. ' 
2. Jeżeli podatnik nie podjął w danym roku podat­

kowym z rachunków, o których 'mowa, w § 12 ust. 1, 
, części wynagrodzenia wolnej od podatku wyrównawcze­

go, stanowiącej koszty uzyskania przychodów, podlega­
jąca doliczeniu lub odliczeniu różnica stanu wkładów, 
o której mowa w art. ~ ust. 2 pkt :3 ~stawyo podatku 

. Poz. ' 230, 23i i 232 

wyrównawC'Zym, - u1ega odpowiedniemu zmniejszeniu J\ll{~ , 
zwiększeniu o tę nie podjętą część wynagrodzenia."; 

. 4) w § 14 dodaje się zdanie: . , -, 
"W wypadkach, o których mowa w § 13 ust~ 1 pkt 2, 
~ieuwęża s}ę wynagrodzenia za otrzymywane wyłącznie 
w drodie wpłat .na rachunek bankowy i w związku 
z tYm podatnik jest obowiązany złoży.ć zeznanie."j. 

5) w § 15 skreśla się pkt l, 2 i 3; 
6) § 16 i -17 skreśla się; 
7) w § 19 i 20 wyrazy ,,3 i" skreśla sięi 
8) § ~otrzyIriuje brzmienie: 

i'§ 23. Ustala się następujące terminy płatności zaliczek: 
1) przez podatników ' osiągających dochody- w termi­

nach ' płatnOści zaliczek napo-sIa,tek dochodowy lub 
rat ryczałtu, 

2) przez podatników os.ią,gających przychody lub do­
chody albo przychody i dochody łącznie, a będących 
równocześnie podatnikami podatku wyrównawczego 
według zasad okre$lonych w rozdziałe 2 ustawy o po-' 
datku wyrównawcżym - w terminie do dnia , 7 n~"! 

stępnego miesiąca za miesiąc ubiegły." 

§ ,2. Rozpotządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia: 
'I ma zastosowanie do przychodów osiągniętych od dnia: 
1 stycznia 1912 r. 

:Minister. Finansów: W z. M! Krzak 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

. z dnia 20 lipca 1912r. 

W sprawie przyJęcia przez Państwo Zjednoczonych EmiratÓw Arabskich l Bengalię Konstytucji Światowej qrganlzac!l 
Zdrowia, podpisanej. w Nowym Jorku dnia 22, lipca 1946 r. 

, Podaje \ się ninie jszyIri do wiadomości, że zgodnie z ar­
tykułem 79 lit. b) Konstytucji Światowej Organizacji Zdro­
wia, podpisanej w Nowym Jorku dnia 22 lipca 1946 r. (Dz. U. 
2 1948 r. Nr 61, poz. 477), Państwo Zjednoczonych Emiratów 
Arabskich złożyło dnia 3Ó marca 1972 r., a Bengalia dnia 
19 maja 1972 r. Sekretarzowi . Generalnemu Organizacji Nil­
rodów Zjednoc2;onych swoje dokumenty przyjęcia powyższej 
konstytucji. ' 

, Zgodnie z artykułami 4 I 79 Konstytucji wyzeJ wymie­
nione państwa stały się ' stronami powyższej konstytucji oraz 
członkami Światowej Organizacji Zdrowia w dniu złozenia 
swych dokum'entów przyjęcia. 

Minister Spraw Zagranicznych: S. Olszowski 
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OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 24 lipca .1972 r. 

dotyczące 'uczestnictwa Singapuru w Uząpelniającej konwencji w sprawie zniesienia niewolnictwa, handlu niE~wólnikainl. 
oraz_ instytucji i praktyk zbliżonych do niewolnictwa, sporządzonej w Genewie dnia 7 września 1956 r. 

Podą.je się niniejszym do wiadomości, że dnia 28 marca 
.1972 r. Sekretarz Generalny Organizacji Narodów Zjednoczo­
nych otrzymał notyfikację Singapuru informującą, że pań­
stwo to uważa się za związane Uzupełniającą konwencją w 
sp'rawi~ zniesienia niewolni<::twa, !landlu niewolnikami oraz 

iristytucji i praktyk zbliżonych do niewolnictwu, sporządzoną 
w Genewie dnia ? września 1956 r. (Dz. U. z 1963 r. Nr 33, 
poz. 185). ",:p, 

Minister Spraw Zagranicznych: S; Olsz~wskl 
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